

***JAU2 A/S***

***V. Kolbyes Vej 9  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 67187717***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/12 2021

---

Jørn Jørgensen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	JAU2 A/S V. Kolbyes Vej 9 4930 Maribo
	Telefon: 54 75 76 77 E-mail: bilag@jau2.com
	CVR-nr.: 67 18 77 17 Stiftet: 5. august 1981 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 306
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Jørgensen, formand Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel Jon Brylle Laila Jørgensen
<b>Direktion</b>	Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
<b>Revisor</b>	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	1342 ApS, Nystedvej 32, 4930 Maribo

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af automekaniker arbejde samt rustbeskyttelse af biler med PAVA-produkter samt anden efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret, der sluttede den 30. juni 2021, udviste et resultat på kr. 129.075.

Et resultat der, på trods af forholdene i vort samfund, må betegnes som ”ikke tilfredsstillende”.

COVID – 19 har haft sin betydning på vor omsætning, mest på området for rustbeskyttelse.

Omsætning af autoservice og -reparation har nærmest være status quo. Omsætningen af konsulentydelse og udarbejdelse af sprøjteskemaer er også gået ned. Denne forsvinder helt i næste regnskabsår. Dette forhold skyldes at vor aftager af disse ydelser har misligholdt vor kontrakt. Vi har dog valgt ikke at retsforfølge dette.

I stedet har vi valgt at opsigte vor forhandlerkontrakt af PAVA's produkter. Samtidig skifter vi navn for den del af vor virksomhed der vedrører rustbeskyttelse. Fremtidig vil vi markedsføre denne del under navnet ”An10rust Lolland”. Vor forhandlerkontrakt med PAVA Produkter A/S udløber 31. maj 2022. Vi har allerede nu truffet aftale med en ny leverandør af produkter.

Dette skift vil helt naturligt give ekstra omkostninger i overgangsperioden. Ved indgangen til regnskabsåret, der begynder 01. juli 2022, forventes det at disse omkostninger vil blive erstattet af yderligere indtjening på rustbeskyttelse / undervognsbehandling.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet omstændigheder der har negativ indflydelse på selskabets økonomiske stilling. Vi har endog oplevet en tilgang af nye kunder til autoservice / -reparation. Under et ”åbent hus arrangement” i september solgte vi godt med rustbeskyttelse.

Det viser at der stadig er interesse for denne del af vor virksomhed. Naturligvis også drevet frem af kundernes trang til at komme ud og deltage i arrangementer oven på en lukkeperiode.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.411.110</b>	<b>1.450</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.178.923	-1.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-59.169	-58
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>173.018</b>	<b>4</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	0
Andre finansielle omkostninger .....	-13.281	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>159.737</b>	<b>-2</b>
Skat af årets resultat .....	-30.662	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>129.075</b>	<b>-2</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	129.075	-2
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>129.075</b>	<b>-2</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Maskiner og inventar.....	51.023	80
Kontor inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Biler.....	56.355	87
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>107.378</b>	<b>167</b>
Deposita.....	3.269	3
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.269</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>110.647</b>	<b>170</b>
Varelager .....	354.399	317
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>354.399</b>	<b>317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	470.363	357
Igangværende arbejde .....	97.658	195
Andre tilgodehavender .....	0	12
Udskudt skatteaktiv .....	32.000	31
Periodeafgrænsningsposter.....	37.048	35
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>637.069</b>	<b>630</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.966.398</b>	<b>1.790</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.957.866</b>	<b>2.737</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.068.513</b>	<b>2.907</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	400.000	400
Overført resultat .....	191.687	63
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>591.687</b>	<b>463</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	209.182	219
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.786.205	1.786
Selskabsskat .....	32.362	0
Anden gæld .....	449.077	439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.476.826</b>	<b>2.444</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.476.826</b>	<b>2.444</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.068.513</b>	<b>2.907</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger .....	1.139.597	1.329
Andre omkostninger til social sikring .....	39.326	59
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.178.923</u></b>	<b><u>1.388</u></b>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	400.000	0	400.000
Overført resultat .....	62.612	129.075	191.687
	<b><u>462.612</u></b>	<b><u>129.075</u></b>	<b><u>591.687</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-840084369990  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 11:32:39  
Underskrevet med NemID

## Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-840084369990  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 11:32:39  
Underskrevet med NemID

## Jørn Jørgensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-727204030076  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 07:07:20  
Underskrevet med NemID

## Jørn Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-727204030076  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 07:07:20  
Underskrevet med NemID

## Jon Brylle

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-792136259206  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 09:29:36  
Underskrevet med NemID

## Laila Schott Jørgensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-376802986663  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 11:34:15  
Underskrevet med NemID

## Jan Buch

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1061282182691  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 09:42:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a9c04cd6gRx246377130